
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE GALVAO                               

CNPJ:

AV. SETE DE SETEMBRO, 548

C.E.P.:

83.009.902/0001-16

89838-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  33/2018 - PR

61/2018

61/2018

27/07/2018

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  ADMIR EDI DALLA CORT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

LOTE:  1

COOPERATIVA DE CREDITO ORIGINAL - SICOOB ORIGINAL     (26651)

1 TARIFA LIQUIDAÇÃO - Marca: SICOOB SER 2.600,00  0,0000 2,1196 5.511,01

2 TARIFA BAIXA TITULOS - Marca: SICOOB SER 50,00  0,0000 0,4999 25,00

3 TARIFA MANUTENÇÃO - Marca: SICOOB SER 50,00  0,0000     0,10 5,00

4 TARIFA ALTERAÇÃO TITULO - Marca: SICOOB SER 100,00  0,0000 0,3299 32,99

Total do Fornecedor: 5.574,00

Total Geral: 5.574,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

61/2018

33/2018-PR

PREGÃO PRESENCIAL

21/08/2018
CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO BANCÁRIA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COBRANÇA DE 
BOLETO BANCÁRIO ATRAVÉS DE INTERNET, AUTO ATENDIMENTO, CASAS LOTÉRICAS E 
CORRESPONDENTES BANCÁRIOS, NO CAIXA DA INSTITUIÇÃO BANCÁRIA E OUTROS BANCOS

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário

(em Reais R$)

Total do Item 

Galvão,   21   de  Agosto   de   2018. ----------------------------------------------------------------------
ADMIR EDI DALLA CORT

PREFEITO MUNICIPAL


